
        COMUNITÀ MONTANA LARIO INTELVESE 
          CENTRO VALLE INTELVI  - CO 

 
      

Centro Valle Intelvi, Prot. a margine 

 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE  N. 7 / 2024 

 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INCARICO VICEPRESIDENTE. 

 

IL PRESIDENTE  

Premesso: 

- che con deliberazione dell’Assemblea Comunitaria n.22/31.07.2024 si è proceduto all’elezione del 

Presidente e della Giunta Esecutiva della Comunità Montana Lario Intelvese, a norma dell’art. 21 dello 

Statuto della CMLI, Elezione del Presidente e della Giunta Esecutiva; 

- che con proprio Decreto n. 6 / 2024 venivano attribuiti gli incarichi ai nuovi Assessori, al fine della 

migliore funzionalità nella gestione dell’Ente 

- che ai sensi di Legge e del vigente Statuto Comunitario, art. 22 - co.1 - lett. c – può delegare un 

componente della Giunta Esecutiva a svolgere le funzioni vicarie in caso di necessità, con la qualifica di 

Vicepresidente; 

Ritenuto di effettuare tale delega 

VISTI: 
- il D.Lgs n.267/18.08.2000;  
- la LR n.19/27.06.2008;  
- lo Statuto CMLI 14.10.2009 

 

DECRETA 

Di delegare l’Assessore MATTEO MONTI a svolgere le funzioni vicarie, con la qualifica di VICEPRESIDENTE 

 
Il Presidente 
Mario Pozzi 

 
. firmato digitalmente . 

 
Per Accettazione: 
 
……………………………………………. 
 


